
UCHWAŁA NR LXIII/384/2024 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie realizacji projektu partnerskiego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus (EFS+), Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), 

Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 
2021-2027 (FEP 2021-2027) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji  zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nowa Karczma jako partnera do projektu Powiatu 
Kościerskiego / Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kościerzynie oraz Stowarzyszenia Integracja na 
Plus, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytet 
5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027).  

2. Projekt będzie wykonywany w oparciu o zawartą umowę o partnerstwie. 

§ 2. Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03633D2D-1EA9-4FF4-B9D7-D0667513F275. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt aplikacyjny jest przygotowywany przez Stowarzyszenie Integracja na Plus oraz Powiat 
Kościerski / Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kościerzynie w związku z ogłoszonym przez 
Zarząd Województwa Pomorskiego konkursem Nr FEPM.05.17-IŻ.00-001/24 współfinansowanym 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), Priorytetu 5 Fundusze europejskie 
dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działania 5.17. Usługi społeczne i zdrowotne w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (FEP 2021-2027). W związku z 
zaproszeniem do udziału w projekcie Gmina Nowa Karczma / Ośrodek Pomocy Społecznej zamierza 
rozszerzyć jego realizację na teren gminy Nowa Karczma, co przyczyni się do realizacji celów 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Nowa Karczma na lata 2021-2026. 

 
Realizacja projektu partnerskiego przyczyni się do zwiększenia dostępności do usług społecznych dla 
grupy osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, zagrożonych ubóstwem i 
wykluczeniem społecznym, w tym seniorów, osób z niepełnosprawnościami i chorobami 
przewlekłymi. W ramach projektu realizowane będą m.in. usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze (rehabilitacyjne, usługa psychologa) świadczone w miejscu zamieszkania. Podstawę 
współpracy stanowić będzie umowa o partnerstwie. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03633D2D-1EA9-4FF4-B9D7-D0667513F275. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/384/2024 RADY GMINY NOWA KARCZMA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


